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Р Е Е С Т Р
постановлений Администрации Ручейского муниципального образования 
(сельского поселения) с 1 по 31 мая  2021 года

	
п/п
	№
нормативного
акта
	Дата
принятия
	Наименование нормативного акта
	Публикация

	1
	2
	3
	4
	5

	

1
	

Постановление № 24-п
	

14.05.2021г.
	


ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО 
СЕЗОНА 2020-2021 ГОДОВ

	
Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 17.05.2021 года (рег. №30)

	

2
	

Постановление № 25-п
	

18.05.2021г.
	


ОБ  ОГРАНИЧЕНИИ ПРОДАЖИ  АЛКОГОЛЬНОЙ  ПРОДУКЦИИ
В СВЯЗИ С  ПРОВЕДЕНИЕМ
[bookmark: _GoBack]ТОРЖЕСТВЕННОГО  МЕРОПРИЯТИЯ, ПОСВЯЩЕННОГО
«ПОСЛЕДНЕМУ ЗВОНКУ» НА ТЕРРИТОРИИ
РУЧЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	
Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 19.05.2021 года (рег. №31)

	

3
	

Постановление № 26-п
	

20.05.2021г.
	


О ПРОДЛЕНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО 
СЕЗОНА 2020-2021 ГОДОВ

	
Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 21.05.2021 года (рег. №32)

	

4
	

Постановление № 27-п
	

27.05.2021г.
	


О СОЗДАНИИ КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ И ПРИЕМКЕ ОБЪЕКТОВ ЖКХ И СОЦИАЛЬНОЙ СФЕРЫ И ПОДПИСАНИЮ ПАСПОРТОВ ИХ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ 2021-2022 ГОДЫ

	
Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 28.05.2021 года (рег. №33)

	

5
	

Постановление № 28-п
	

27.05.2021г.
	


О КОНТРОЛЕ ПОДГОТОВКИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ СЕЗОНУ
2021-2022 ГОДЫ

	
Обнародовано путём размещения на официальном сайте в сети «Интернет» (в строке браузера русск. буквами «администрация-ручей.рф», стенде в холле здания администрации 28.05.2021 года (рег. №34)
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Глава Ручейского муниципального 
образования (сельского поселения)                                                      А.П. Багаев 
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